(64), 700 [i.e. 702] p. ; 21 cm. (in 4.). Nella numerazione ripetute le pp. 284-285.

69.3.11

REBUFFI, Pierre

Petri Rebuffi ... Tractatus varii ... Editio postrema.

Lugduni, apud haeredes Gulielmi Rouillij, 1619

(8), 560, (24), 43, (1), 62, (10) p. ; 37 cm. (in fol.).

67.3.37

REDENASCHI, Francesco

Francisci Redenaschi ... Consilia, sive responsa ... cum decisionibus senatus ... Mediolanensis ... adiectis ...

Ticini Regii, apud Io. Andream Magrium, 1652(Ticini Regii : apud. Io. Andream Magrium, 1652)

(20), 889, (3) p. ; 32 cm. (in fol.). Tit. dell'occhietto: Francisci Redenaschi ... Consilia, et responsa ac res super iis iudicatae.

70.5.4

REDOANO, Guglielmo

Tractatus de spoliis ecclesiast. in quo ita copiose omnes species bonorum per praelatos occasione ecclesiae, comparatorum, per mortem relictorum, spolia nuncupatorum tractantur, ac subtiliter discutiuntur, ut nihil amplius eorum, quae ad hanc materiam spectant, desiderari possit, auctore ... Gulielmo Redoano ... Nunc primum in lucem editus ...

Romae, apud Iulium Accoltum, 1569(Romae : apud Iulium Accoltum, 1568)

(8), 487 [i.e. 456], (36) p. ; 20 cm. (in 4.). Nella numerazione omesse le pp. 137-156, 439-442, 453-458.

99.4.1.192

REDOANO, Guglielmo

Tractatus ... de rebus ecclesiae non alienandis ... Gulielmi Redoani ...

Placentiae, apud Franciscum Comitem, 1572

(8), 600 p. ; 31 cm. (in fol.).

68.4.6

REDOANO, Guglielmo

Solemnis elegansque tractatus, in quo subtiliter, et abunde de alienationibus rerum ecclesiarum ... discutitur ... Authore ... Gulielmo Redoano. Et novissime aptiori ordine restitutus, cum aureis apostillis, ac additionibus suis coaptatis locis ... Petri Antonii a Petra ... Hacque nova editione omnium fere autoritatum locis ... restitutis ... ab Alberto a Porta ...

Placentiae, ex Typographia Joannis Bazachij, sumptibus Andreae Viani, 1589

(Placentiae : apud Ioannem Bazachium, 1589)

(8), 588, (68) p. ; 30 cm. (in fol.).

99.1.2.20

REDOANO, Guglielmo

Solemnis elegansque tractatus, in quo subtiliter, et abunde de alienationibus rerum ecclesiarum ... discutitur ... Authore ... Gulielmo Redoano. Et novissime aptiori ordine restitutus, cum aureis apostillis, ac additionibus suis coaptatis locis ... Petri Antonii a Petra ... Hacque nova editione omnium fere autoritatum locis ... restitutis ... ab Alberto a Porta ...

impressum Placentiae, sumptibus Salomonis Bazachij , 1589(Placentiae : apud Iohannem Bazachium, 1589)

(8), 588, (68) p. ; (in fol.). Altra emissione con note tipografiche in parte diverse sul front. e diversa lettera dedicatoria.